86.2 Lect. VII–IX

- a) *Si quis venit ad me et non odit patrem suum ...* (Luc. 14, 26–33).
Hom. Gregorii. Si consideremus f. k. que et quanta sint que nobis promittantur ... crux quippe a cruciatu dicitur. (= GREG. M. in evang. hom. 37, 1–5; PL 76, 1275–1277).
C II,45b; PD II,112.
10 (f. 163rb–164va).
- b) *Si quis vult venire post me. Require in communi unius mart.*
57. 59. 60.

S 87. IN NATALI SANCTAE KATHERINAE VIRGINIS (25. NOV.)

Lect. I–IX

- a) Vacat 10.
- b) *Tradunt annuales ystorie quod Constantinus ... ad passionem properavit, cui honor laus et potestas est in s. s. Amen.* (= BHL 1663).
10 (Nachtrag f. 169ra–184va). // (*Infra octavam*) I.
- c) *In urbe Alexandrinorum erat quedam puella annorum XX ...* (= BHL 1663a Epit.).
42. 58. 59. 60. I. S. W. Z. // (Lect. I–VI) 57. P.

S 88. IN DEDICATIONE ECCLESIAE

88.1 Lect. I–VI

Sermo Augustini. Quotiescumque f. k. altaris vel templi festivitatem colimus ... ad que bona vos perducat qui vivit ... Amen. (= CAES. AREL. serm. 227; CC 104, 897–900; PL 39, 2166–2168).
PD II,127.
10 (f. 137vb–139va). 42. 57. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.

88.2 Lect. VII–IX

- a¹) *Ingressus Iesus perambulabat Iericho ...* (Luc. 19, 1–10).
Hom. Ambrosii. Subiecit evangelista Zacheum, qui statura pusillus ... iste iam supra legem relinquebat sua et dominum sequebatur. (= AMBR. in Luc. 8, 81–90; CC 14, 329–331; PL 15, 1790–1792).
C II,31b; SCP 224.
10 (f. 139va–140va). 57. 59. 60. I. P. W.
- a²) *Non potest arbor bona malos fructus facere ...* (Matth. 7,18).
Hom. Ieronimi. Queramus ab hereticis qui duas inter se contrarias dicunt esse naturas ... ut supra quoque legimus: Dictum est antiquis, ego autem dico vobis. (= HIER. in Matth. 7, 18–29; CC 77, 44–47; PL 26, 49–52).
10 (f. 140va–141va). 57. (v. S 88.3f).
- a³) *Facta sunt encenia in Ierosolymis ...* (Ioh. 10, 22–30).
Hom. Augustini. Quod iam commendavi dilectioni vestre stabiliter meminisse debetis ... Nemo potest rapere de manu patris mei. (= AUG. in evang. Ioh. 48, 1–6; CC 36, 413–416; PL 35, 1741–1744).
10 (f. 141va–143ra). 57. (v. S 88.3g).
- b) *Ingressus Iesus perambulabat Iericho ...* (Luc. 19, 1–10).
Hom. Ambrosii. Que impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud deum ... (= BEDA in Luc. 19,1; CC 120,333; PL 94,439).
PD II,129.
42. 58. Z.
- c) *Habet enim textus evangelice lectionis quod dominus Iesus perambulabat regionem que adiacet ...*
S.

88.3 Per octavam lectiones

- a) Vacat 10.
- b) *Venit ecclesia ad redemptorem et eruditorem suum ut de stultitia erroris doctrinam perciperet veritatis ...*
42. 58.
- c) *Ecce qualem sententiam merebitur audire qui ad convivium nupcialis id est ad altare domini aut ebriosus ...*
S.
- d) *Dedicatio ecclesie inter alias festivitates solemniter celebratur. Et quoniam duplex est ecclesia templum scilicet materiale et spirituale ...*
I. Z.
- e) *Natalem templi istius diem fratres dilectissimi cum exultatione et gaudio hodie celebramus ...* (= CAES. AREL. serm. 229; CC 104,905).
60.
- f) *Non potest arbor bona malos fructus facere ...* (Matth. 7,18).
Tamdiu bona arbor fructus non facit malos ... (= HIER. in Matth. 7,18; CC 77,44,970).
42. 58. (v. S 88.2a²).

- g) *Facta sunt encenia in Ierosolymis ...* (Ioh. 10, 22–30).
Quod iam commendavi dilectioni vestre ... (= AUG. in evang. Ioh. 48,1;
 CC 36,413).
 42. 58. (v. S 88.2a³).

S 89. IN AGENDIS MORTUORUM (2. Nov. vel Offic. Defunct.)

Lect. I–IX

- a) *Parce mihi domine, nihil enim sunt dies mei ...* (= Iob 7,16 – 19,27 Epit.).
 10 (f. 165va–166va). 42. 57. 58. 59. 60. I. S. Z.
- b) *Commemoracio omnium fidelium defunctorum hac die in ecclesia fieri instituta est ... Beati mortui qui in domino moriuntur.* (= Leg. aurea cap. 163 ed. GRAESSE p. 728–739).
 10 (Nachtrag f. 224ra–228ra)¹.

VERZEICHNIS DER TEXTANFÄNGE

Die Schreibweise wird für den Index normalisiert. Die Perikopen sind kursiv gedruckt.

Abeuntes pharisaei consilium inierunt T 89.2
Abit Iesus trans mare Galilaeae T 35.2
Accedat alius testis dicens testimonium de Christo T 21.1
Accesserunt ad Iesum pharisaei et interrogavit eum unus T 84.2
Accesserunt ad Iesum publicani et peccatores T 69.2
Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedaei S 56.2
Ad aquas Tibilitanas episcopo afferente Praeiecto reliquias S 60.1
Ad elemosinas faciendas volumus quantum dominus donat T 36.1
Ad occasum trahentibus Dagoberti regis clarissimi actibus S 70
Ad partum virginis adorandum magi ab oriente venerunt T 20.4; T 21A
Ad sancti et beatissimi Galli cuius festa celebramus laudes S 78.1
Adducunt ante dominum turbae surdum et mutum T 78.2
Adest cum properarent ad Iesum festinatione ut audirent verbum dei T 71.2
Adest nobis dilectissimi fratres dies valde venerabilis, dies omnium sanctorum sollemnitate praecellens S 63.4
Adest nobis dilectissimi optatus dies beatae ac venerabilis S 33.1; S 69.1
Adrianus et Antonius imperii cum Romani gubernarent habenas Gaderenses et Euphratenses se contra imperium rebellaverunt S 45
Adventum dominicae praedicationis Iohannes praeveniens T 1.2
Adverte omnia diligenter quomodo et cum apostolis ascendat S 19.2
Aestivum tempus quod corpori meo valde contrarium est T 69.2

¹ Ein Teil dieser Lesung fehlt, da das Doppelbl. 226/227 verloren ist.